مضامین بنام ایڈیٹر

# الفصل

Digitized by Khilafat Library Rabwah

ایڈیٹر: علامہ بی. اسٹنٹ۔ مہر محمد خان۔

قیمت بہت کم ہے اور ہر حال میں دستیاب ہے

موجودہ اور جمعہ کی تاریخ بتائیے

نمبر ۱۲ مورخہ ۱۱ اگست ۱۹۲۱ء پختونہ مطابق ۶ ذی الحجہ ۱۳۳۹ھ جلد ۹

دین کی اپنے شاعت تو بھلا کرنا تھی کیا
حاسین دین سے اٹا دشمنی کرنے ہے
دشمنوں نے کر دیا اسلام کو پامال ٹائے
اور ہم وا حسرتا تم پروری کرتے ہے
چھوڑ کر سنت نبوی کی ہم جوئے رسوا و خواہ
کھوکھریں کھا کھا کے بھی ہم کج روی کرتے ہے
عاقبت کا بھی کبھی اپنی نہ آیا کچھ خیال
لئے بد بختی کہ اور ول پرہنی